

הילדה מרחוב לאן



סי היימן

המיזם התחיל בתור 'האחים של חורף 73' ועכשיו כולנו עמוק בסתיו הסגרירי של 2023...

בשמחת תורה, 7.10.23 עצרנו את השירה, כי איך אפשר לשיר כשהקול לא נשמע.

הכל מדמם, כואב, מפרק את הנשמה, והפצעים עדיין כאן, נוכחים ומתחזקים.

אבל אולי וגם על אף, יהיה בכוחה של המוזיקה להביא קצת נחמה וחיבוק לנפשנו השסועה.

פרויקט האחים של חורף 73 נוצר כציון 50 שנה למלחמת יום הכיפורים וביקש ליצור התייחסות מוזיקלית חדשה המדגישה את זווית המבט הייחודית של האחים והאחיות השכולים, מתוך פרספקטיבה עכשווית ולאורך השנים.

בעקבות מפגש של תשעה אחים ואחיות ששכלו את אחיהם במלחמת יום הכיפורים עם תשעה מוזיקאים ומוזיקאיות מהמובילים בישראל, נוצר פסקול חדש המורכב מתשעה שירים.

הסיפורים, הרגשות, התחושות והתובנות שצפו ועלו במפגשים אלו, נרקמו לשירים המשקפים רגעים פשוטים של חיים, אהבה והומור השזורים בכאב וגעגוע שאין לו סוף.

בימים אלו, שכולנו מחפשים אחים ואחיות וכולנו מחפשים גם את עצמנו בחרנו להמשיך עם החיפוש ואולי למצוא... קצת...

ברגעים אלו כשאני כותבת את השורות האלו הארץ שלנו במלחמה הנוראית, מלחמת אוקטובר, על מסך הטלוויזיה שלי רצים אינסוף שמות של נרצחים, חטופים, מפונים, ונעדרים והתרעות של צבע אדום וטילים על כל הארץ.

את הפרויקט הזה התחלנו במטרה לספר את הסיפור שלא סופר - האחים של חורף במלאות 50 שנה למלחמת יום כיפור וכמה מצמרר ובלתי נתפס ...

הנשמה לא יכולה להכיל יותר כאב ... ואת הקשר הבלתי יתואר בין השיר המרגש והמצמרר הזה שכתב והלחין אלעד שודלר על שפרה אחותו של יאיר פלט ... הילדה מרחוב לאן לבין הימים האלו.

מלחמת יום כיפור תופסת אותי ילדה בת 12 סוערת ובודדה בלונדון

המושלגת. התעוררתי בבוקר ואמא דליה אמרה שאבא נחצ'ה עלה

על טיסת בוקר מוקדמת להילחם בארץ.

לא הצלחתי לעכל.

הרי הוא גר בלונדון.

למה לעזוב אותנו ולנסוע להילחם בארץ?

אבא נפצע בסיני והחלים וחזר... אני זוכרת שהביא 2 זוגות מספריים

שחורים ענקיים ואמר שאלו מספריים של המצרים.

50 שנה מאוחר יותר...

אני פוגשת את שפרה המרגשת אחותו הקטנה של יאיר פלט ז"ל...

ביד יצחק בן-צבי, בירושלים, בחדר קטן נעים ומתחילה לדמיין את

השיר שעתיד להיוולד דרך עיניה של הילדה מרחוב לאן... שפרה.

בחרתי לעשות את המסע הזה עם חבר רב שנים המוסיקאי היוצר

המרתק אלעד שודלר, שכתב הלחין הפיק ועיבד.

שפרה נכנסה לי ללב פגשתי חברה לדרך ולעיתיד.

על הפרוייקט: 'האחים של חורף 73'

על השיר

הילדה מרחוב לאן

סי היימן

מילים ולחן: אלעד שודלר

